2

Протокол №
Заседания наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждении
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»
I

г. Набережные Челны « 20/& \\

На заседании присутствовали:
1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления
имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного
комитета;
3. Гимадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;
4. Хамитов Р.Х. - директор ООО «Татстройтранс I »;
5. Калинин С. В. -  представитель общественности, индивидуальный предприниматель;
6. Мухлисов Р.Г. -  механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ
«Витязь»

На заседание приглашены:
Гирфанов Р.Д. — директор муниципального автономною учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Витязь»;

- Султанова JLP. -  главный бухгалтер муниципального автономного учреждения
дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Витязь»;

Повест ка дня:
1. Утверждение отчета об исполнении учреждением плана финансово-

хозяйственной деятельности за 12 месяцев 2015 год.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 201 5 год.

По первому вопросу:
Выступил:

- Гирфанов Р.Д. -  директор МАУДО «ДЮСШ «Витязь», который отчитался о
деятельности МАУДО «ДЮСШ «Витязь» и об исполнении учреждением плана его
финансово-хозяйственной деятельности за 12 месяцев 2015 год:
Доходы от оказания платных услуг - 4040949.96 руб.
Доходы от аренды - 202449.41руб.
Прочие доходы (целевые поступления) - 145800.00 р>С.
Всего доходов - 4389199.37 р\ б.
Произведено всего расходов на сумму - 5244108.04 руб.
В том числе:
Заработная п лата с налогами - 3175613.3 9 руб.

Приобретение работ, услуги - 1538789.86 руб.
Прочие расходы - 278719,32 р\ б.
Расходы по приобретению
основных средств и материалов - 25098 .! 7 р\ б.

1

По второму вопросу:
Слушали
- Султанову^ JI.P., главного бухгалтера, которая предоставив! на рассмотрение

наблюдательного совета годовую бухгалтерскую отчетность за 201 5 год.

Наблюдательный совет решил:
1. Утвердить отчет МАУДО «ДЮСШ «Витязь» об исполнении учреждением плана

финансово-хозяйственной деятельности за 12 месяцев 2015 года.
2. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 201 5 год.

Протокол № С  As
Заседания наблюдательною совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

г. Набережные Челны « ^  ^  201 ^  г.

На заседании присутствовали:

1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления
имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного
комитета;
3. Гимадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;
4. Хамитов Р.Х. - директор ООО «Татстройтранс-1-»;
5. Калинин С. В. -представитель общественности, индивидуальны]'! предприниматель;
6. Мухлисов Р.Г'. -  механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «Д10С111
«Витязь»
На заседание приглашены:

Гирфанов Р.Д. -  директор муниципального автономно)-о учреждения
дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеской спортивной
школы «Витязь».

Султанова JI.P. -  главный бухгалтер муниципального автономного учреждения
дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеской спортивной
школы «Витязь».
Повестка дня:
Рассмотреть:

1. Отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании имущества за
2015 год.

2. План финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2016 год.
По первому вопросу:
Выступил

- Гирфанов Р.Д., директор МАУДО. «ДЮСШ «Витязь», который предоставил па
рассмотрения наблюдательного совета отчет о результатах деятельности учреждения и об
использовании имущества за 2015 год.
По второму вопросу:

Слушали
- Султанову JT.P., главного бухгалтера, которая предоставила на рассмотрение

наблюдательного совета план финансово-хозяйственной деятельности учреждения на
2016 год.
Наблюдательный совет решил:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании
имущества за 2015 год.

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2016 год.

Подписи членов наблюдательного совета:

Безрукова Н.Ш.

Фарукшина Р.А.

Калинин С. В. -У-

Хамитов Р.Х.

Гимадиев P.M.

Мухлисов Р. Г.

Протокол № 5
Заседания наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

г. Набережные Челны « i//( » Q % 2 о / & г.

На заседании присутствовали:

1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта

Исполнительного комитета;

2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления

имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного

комитета;

3. Гимадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;

4. Хамитов Р.Х. - директор ООО «Татстройтранс+»;

5. Калинин С. В. -  представитель общественности, индивидуальный предприниматель;

6. Мухлисов Р.Г. -  механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ

«Витязь»

На заседание приглашены:

Кузнецов А.С. -  директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь»;

- Нургалиева Ю.Ф. -  главный бухгалтер муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь».

Повестка дня:
Утверждение отчета об исполнении учреждением плана его финансово

хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года.

По данному вопросу:
Выступил;

- Кузнецов А.С. -  директор МАУДО «ДЮСШ «Витязь», который отчитался о

деятельности МАУДО «ДЮСШ «Витязь» и об исполнении учреждением плана его

финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года:

Доходы от оказания платных услуг - 994649,24 руб.

Доходы от аренды - 59350,07 руб.

Прочие доходы (целевые поступления) - 274646,70 руб.

Всего доходов - 1328646,01 руб.

1

Произведено всего расходов на сумму - 807407,63 руб.

В том числе:
А

Заработная плата с налогами - 414583,74 руб.

Приобретение работ, услуг - 172280,04 руб.

Прочие расходы - 163941,21 руб.

Расходы но приобретению основных

средств и материалов - 56602,64 руб.

Наблюдательный совет решил:

Утвердить отчет МАУДО «ДЮСШ «Витязь» об исполнении учреждением плана

его финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года.

2

Протокол № "1
Заседания наблюдательного совета

а Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

г. Набережные Челны « » \)-b 204С г.

На заседании присутствовали:

1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта

Исполнительного комитета;

2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления

имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного

комитета;

3. Гимадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;

4. Хамитов P.X. - "  директор ООО «Татстройтранс+»;

5. Калинин С. В. -  представитель общественности, индивидуальный предприниматель;

6. Мухлисов Р.Г. -  механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ

«Витязь»

На заседание приглашены:

Кузнецов А.С. -  директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь»;

- Нургалиева Ю.Ф. -  главный бухгалтер муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь».

Повестка дня:
Утверждение отчета об исполнении учреждением плана его финансово

хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года.

По данному вопросу:
Выступил:

- Кузнецов А.С. -  директор МАУДО «ДЮСШ «Витязь», который отчитался о

деятельности МАУДО «ДЮСШ «Витязь» и об исполнении учреждением плана его

финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года:

Доходы от оказания платных услуг - 994649,24 руб.

Доходы от аренды - 59350,07 руб.

Прочие доходы (целевые поступления) - 274646,70 руб.

Всего доходов - 1328646,01 руб.

Произведено всего расходов на сумму - 807407,63 руб.

В том числе:
*

Заработная плата с налогами - 414583,74 руб.

11риобретение работ, услуг - 172280,04 руб.

Прочие расходы - 163941,21 руб.

Расходы по приобретению основных

средств и материалов - 56602,64 руб.

Наблюдательный совет решил:

Утвердить отчет МАУДО «ДЮСШ «Витязь» об исполнении учреждением плана

его финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2016 года.

Г-

2

Протокол № у  й
Заседания наблюдательн jro совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

л
о / /и г/~

г. Набережные Челны « -1- » / 2 0 ' ̂  г.

На заседании присутствовали:

1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта

Исполнительного комитета;

2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления

имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного

комитета;

3. Гимадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;

4. Хамитов Р.Х. - директор ООО «Татстройтранс+»;

5. Калинин С. В. -  представитель общественности, индивидуальный предприниматель;

6. Мухлисов Р.Г. -  механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ

«Витязь»

На заседание приглашены:

Кузнецов А.С. -  директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь»;

- Нургалиева Ю.Ф. -  главный бухгалтер муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная

школа «Витязь».

Повестка дня:
Утверждение отчета об исполнении учреждением плана его финансово

хозяйственной деятельности за 9 месяцев 2016 года.

Но данному вопросу:
Выступил:

- Кузнецов А.С. -  директор МАУДО «ДЮСШ «Витязь», который отчитался о

деятельности МАУДО «ДЮСШ «Витязь» и об исполнении учреждением плана его

финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев 2016 года:

Доходы от оказания платных услуг - 1833568,21 руб.

Доходы от аренды - 92664,63 руб.

Прочие доходы (целевые поступления) - 356822,33 руб.

Всего доходов - 2283055,17 руб.

Произведено всего расходов на сумму - 1358046,32 руб.

В том числе:

Заработная плата с налогами - 510453,49 руб.

Приобретение работ, услуг - 448669,65 руб.

Прочие расходы - 238601,13 руб.

Расходы по приобретению основных

средств и материалов - 160322,05 руб.

Наблюдательный совет решил:

Утвердить отчет МАУДО «ДЮСШ «Витязь» об исполнении учреждением плана

его финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев 2016 года.

2

Протокол N s O B
Заседания наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

г. Набережные Челны « ^0 » ^0 201 С г.

На заседании присутствовали:

1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления имуществом
управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Калинин С. В. - представитель общественности, индивидуальный предприниматель;
4. Мухлисов Р.Г. - механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ
«Витязь».

На }аседании отсутствовали:
1. 1 имадиев P.M. - директор ГУП «СпецСанАТП»;
2. Хамитов Р.Х. - директор ООО «Татстройтранс+»;

На заседание приглашены без права голоса:
1. Кузнецов А.С. - директор муниципального автономного учреждения дополнительного
образования г. Набережные Челны «Детско-юношеской спортивной школы «Витязь».
2. Нургалиева Ю.Ф. - главный бухгалтер муниципального автономного учреждения
дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеской спортивной
школы «Витязь».

Повестка дня: Передача в безвозмездное пользование помещения, закрепленного за
МАУДО «ДЮСШ «Витязь» на праве оперативного управления.

По вопросу повестки дня выступил директор: администрация Школы просит
рассмотреть возможность передачи спортивного зала общей площадью 72 кв.м,
муниципальному автономному учреждению дополнительного образования города
Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная школа «Заря» для проведения
учебно-тренировочных занятий с обучающимися согласно расписанию.

На основании результатов открытого голосования:
Рекомендовано передать в безвозмездное пользование спортивный зал общей площадью
72 кв.м, муниципальному автономному учреждению дополнительного образования
города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная школа «Заря».

Подписи членов наблюдательного совета:

Безрукова Н.Ш.

Фарукшина Р.А.

Калинин С. В.

Мухлисов Р. Г.

Протокол № ()■¥
Заседания наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны

«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»

г. Набережные Челны « Q-f » ■/? 2016г.

На заседании присутствовали:
1. Безрукова Н.Ш. - начальник управления физической культуры и спорта
Исполнительного комитета;
2. Фарукшина Р.А. - главный специалист отдела учета и управления
имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного
комитета;
3. Калинин С. В. - представитель общественности, индивидуальный предприниматель;
4. Мухлисов Р.Г. - механик по обслуживанию звуковой техники МАУДО «ДЮСШ
«Витязь»

На заседание приглашены:
Кузнецов А.С. -  директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования г. Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Витязь».

Повестка дня:
Предоставление в аренду неиспользуемого помещения в плавательном бассейне МАУДО
«ДЮСШ «Витязь» площадью 8.0 кв. метра для установки торговой точки (буфета) для
реализации хлебобулочных и кондитерских изделий, безалкогольных напитков и
заключении соответствующего договора аренды сроком на 11 месяцев.

По данной повестке дня:
Выступил:
- Кузнецов А.С., сообщил о возможности предоставления в аренду неиспользуемого
помещения в плавательном бассейне МАУДО «ДЮСШ «Витязь», площадью 8.0 кв. метра,
для реализации хлебобулочных и кондитерских изделий, безалкогольных напитков и
заключении соответствующего договора аренды сроком на 11 месяцев.

Наблюдательный совет рекомендует:
Предоставить в аренду неиспользуемое помещение в плавательном бассейне МАУДО
«ДЮСШ «Витязь», площадью 8.0 кв. метра для реализации хлебобулочных и
кондитерских изделий, безалкогольных напитков и заключении соответствующего
договора аренды сроком на 11 месяцев.

1